
TOTAL 0,00-                                

Banco do 
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Pagamento
N° Doc Parcela FORNECEDOR / PRESTADOR Natureza Valor

19547-2 CORE-MS 01/09/2025 09/2025 Única DESPESAS C/ VIAGEM DIRETORIA   [7210] Outras Saídas 11.055,94-                        
19547-3 CORE-MS 01/09/2025 09/2025 Única MARIA DO SOCORRO FERREIRA   [315] Férias 3.482,68-                          
19547-4 CORE-MS 01/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 14.538,62                        
19547-5 CORE-MS 04/09/2025 09/2025 Única DEVOLUÇÃO PAGAMENTO A MAIOR CLÍNICA DAIANA OLIVEIRA SANTOS LTDA   [6860] Outras Receitas 45,00                              
19547-6 CORE-MS 04/09/2025 33 Única C. G. K. DE SOUZA NOGUEIRA LTDA   [6867] Serviços Médicos 394,56-                             
19547-7 CORE-MS 04/09/2025 09/2025 Única CONSÓRCIO GUAICURUS   [5383] Outras despesas com Pessoal 1.108,80-                          
19547-8 CORE-MS 04/09/2025 30076 Única ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA   [4634] Sistema Informatizado de Gestão 1.517,56-                          
19547-9 CORE-MS 04/09/2025 37 Única AL SAÚDE LTDA   [6874] Serviços Médicos 475,80-                             

19547-10 CORE-MS 04/09/2025 31 Única ANDRÉ DE C. A. DA SILVA SERVIÇO MÉDICO LTDA   [7273] Serviços Médicos 164,40-                             
19547-11 CORE-MS 04/09/2025 27 Única BRUNA CAROLINE DA COSTA LTDA   [6895] Serviços Médicos 1.452,00-                          
19547-12 CORE-MS 04/09/2025 29 Única CLÍNICA DAIANA OLIVEIRA SANTOS LTDA   [6860] Serviços Médicos 472,44-                             
19547-13 CORE-MS 04/09/2025 31 Única CLÍNICA MASSUDA E FERNANDES LTDA   [6930] Serviços Médicos 923,28-                             
19547-14 CORE-MS 04/09/2025 26 Única CLÍNICA MIMA LTDA   [6881] Serviços Médicos 1.077,36-                          
19547-15 CORE-MS 04/09/2025 38 Única DIANA CUNHA KARMOUCHE LTDA   [7175] Serviços Médicos 98,64-                              
19547-16 CORE-MS 04/09/2025 24 Única JP ASSISTENCIA MEDICA LTDA   [7070] Serviços Médicos 537,72-                             
19547-17 CORE-MS 04/09/2025 27 Única JULIANA PIERI DE OLIVEIRA LTDA   [7287] Serviços Médicos 394,56-                             
19547-18 CORE-MS 04/09/2025 76 Única KAREN DE SOUZA FLORES LTDA   [7112] Serviços Médicos 164,40-                             
19547-19 CORE-MS 04/09/2025 20 Única L. UMPIERRE BERNARDI LTDA   [7154] Serviços Médicos 903,24-                             
19547-20 CORE-MS 04/09/2025 222 Única MATER GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA LTDA   [7301] Serviços Médicos 555,43-                             
19547-21 CORE-MS 04/09/2025 116 Única MEDMARI ATIVIDADE DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7077] Serviços Médicos 1.208,98-                          
19547-22 CORE-MS 04/09/2025 72 Única MFC CLÍNICA DA SAÚDE DR. JOÃO ALFREDO CADORIN DA SILVA LTDA   [7091] Serviços Médicos 1.031,83-                          
19547-23 CORE-MS 04/09/2025 29 Única M. G. F. CARDIOLOGIA LTDA   [7007] Serviços Médicos 916,80-                             
19547-24 CORE-MS 04/09/2025 556 Única NEISA SANTOS CARVALHO ALVES LTDA   [6853] Serviços Médicos 228,24-                             
19547-25 CORE-MS 04/09/2025 26 Única PALMIERI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7308] Serviços Médicos 854,88-                             
19547-26 CORE-MS 04/09/2025 33 Única RAYANNI FERNANDES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6923] Serviços Médicos 270,84-                             
19547-27 CORE-MS 04/09/2025 100 Única R C VASCONCELOS CLÍNICA MÉDICA LTDA   [7140] Serviços Médicos 515,16-                             
19547-28 CORE-MS 04/09/2025 26 Única A. J. DE O. SARIAN & CIA LTDA Serviços Médicos 983,88-                             
19547-29 CORE-MS 04/09/2025 83 Única ALJC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7266] Serviços Médicos 164,40-                             
19547-30 CORE-MS 04/09/2025 25 Única DAMF SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7056] Serviços Médicos 230,16-                             
19547-31 CORE-MS 04/09/2025 29 Única FREITAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6846] Serviços Médicos 812,40-                             
19547-32 CORE-MS 04/09/2025 20 Única G. S. SALUMONI LTDA   [7147] Serviços Médicos 131,52-                             
19547-33 CORE-MS 04/09/2025 46 Única GABRIELA SARTORI SCHWERZ LTDA   [7063] Serviços Médicos 727,92-                             
19547-34 CORE-MS 04/09/2025 40 Única J.C. FERREIRA MALUF LTDA Serviços Médicos 230,16-                             
19547-35 CORE-MS 04/09/2025 28 Única JJO SAÚDE LTDA   [6902] Serviços Médicos 679,68-                             
19547-36 CORE-MS 04/09/2025 28 Única K. R. DE O. NAKAZATO LTDA   [6909] Serviços Médicos 131,52-                             
19547-37 CORE-MS 04/09/2025 29 Única KMN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6944] Serviços Médicos 324,96-                             
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19547-38 CORE-MS 04/09/2025 10 Única LIDIANE T. T. TAIRA LTDA   [7294] Serviços Médicos 394,56-                             
19547-39 CORE-MS 04/09/2025 26 Única M. C. MEIRA BARROS LTDA   [6937] Serviços Médicos 328,80-                             
19547-40 CORE-MS 04/09/2025 28 Única RNC SAÚDE LTDA   [6839] Serviços Médicos 765,36-                             
19547-41 CORE-MS 04/09/2025 21 Única ROBERTA RIOS SOARES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7084] Serviços Médicos 32,88-                              
19547-42 CORE-MS 04/09/2025 82 Única VITAL SAÚDE LTDA   [7161] Serviços Médicos 442,92-                             
19547-43 CORE-MS 04/09/2025 20 Única VTNJ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7322] Serviços Médicos 488,76-                             
19547-44 CORE-MS 04/09/2025 28 Única JOSÉ ROBERTO JORGE KARMOUCHE LTDA   [6965] Serviços Médicos 263,16-                             
19547-45 CORE-MS 04/09/2025 340 Única MARTINS E GHENO LTDA   [6951] Serviços Médicos 228,24-                             
19547-46 CORE-MS 04/09/2025 26 Única P. DE PAULA MARTINHO QUEIROZ LTDA   [6916] Serviços Médicos 393,96-                             
19547-47 CORE-MS 04/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 22.977,16                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única ADRIANE CRISTINA DA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 4.555,63-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única AMANDA LOPES VERÃO   [5068] Folha de Pagamento 6.823,22-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única ANGELA VIRNA GONÇALVES DE SOUZA   [5068] Folha de Pagamento 8.645,15-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única BEATRIZ ROSA FERREIRA   [5068] Folha de Pagamento 2.540,43-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única BRENDA AQUINO DE ALMEIDA   [5068] Folha de Pagamento 2.545,32-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CAROLINE CASACURTA ISRAEL DOS SANTOS   [5068] Folha de Pagamento 2.747,59-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CHARLENE DE SANT'ANA CARVALHO   [5068] Folha de Pagamento 2.631,60-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CINTHIA PROCOPIOU NOGUEIRA   [5068] Folha de Pagamento 11.288,70-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CLAUDINEI ROMERO LOPES   [5068] Folha de Pagamento 5.815,54-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única EDUARDO ALE DE MORAES SOUZA   [5068] Folha de Pagamento 5.405,39-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única EDUARDO BEZERRA DE ALMEIDA   [5068] Folha de Pagamento 2.644,22-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO   [5068] Folha de Pagamento 9.157,31-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única FERNANDA RODRIGUES DE CASTRO FRIGERI   [5068] Folha de Pagamento 15.563,16-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única GABRIEL CARVALHO DOMINGUES   [5068] Folha de Pagamento 2.288,54-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única GLÓRIA MARIA LIMA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 1.694,07-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única GUILHERME DA SILVA DAVALO   [5068] Folha de Pagamento 4.516,53-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única IZAK BARBOSA DA SILVA    [5068] Folha de Pagamento 3.955,83-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única JOAQUIM MIGUEL VINHA   [5068] Folha de Pagamento 13.179,61-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única JOSIANNY SANTOS BRAGA DE OLIVEIRA   [5068] Folha de Pagamento 9.282,09-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única JUCLECIO OLIVEIRA SOARES   [5068] Folha de Pagamento 4.408,21-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única KAMILA DINIZ DO NASCIMENTO   [5068] Folha de Pagamento 2.846,45-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única MARIA DO SOCORRO FERREIRA   [5068] Folha de Pagamento 4.576,16-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única MARIO LUIS PEREIRA FERNANDES   [5068] Folha de Pagamento 4.987,74-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única MARYCLEIDE CORREA DA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 4.570,20-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única NAYARA CORREA CEBALHO   [5068] Folha de Pagamento 3.161,37-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única RAISSA SARAH DA SILVA SOBRINHO   [5068] Folha de Pagamento 2.853,78-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única ROBERTA CRISTINA QUEIROZ DE REZENDE   [5068] Folha de Pagamento 9.191,42-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única ROSILENE DA SILVA SANCHES   [5068] Folha de Pagamento 3.912,53-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única ROSINEY DUARTE MENDES   [5068] Folha de Pagamento 7.132,61-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única SUZIELLY EFONCIO TORRES DOS SANTOS   [5068] Folha de Pagamento 9.391,03-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única TEREZA HELENA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 5.862,43-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única VICTOR HUGO AGUERO FIGUEIRA   [5068] Folha de Pagamento 9.116,27-                          
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única VITÓRIA FRANÇA DA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 2.758,53-                          



19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única BRUNA GOMES SILVA   [5068] Folha de Pagamento 12.419,24-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CARLOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO   [5068] Folha de Pagamento 13.564,19-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CARLOS CESAR GAIARDO   [5068] Folha de Pagamento 24.919,00-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única CARLOS HENRIQUE DA SILVA BUENO   [5068] Folha de Pagamento 12.748,02-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única OTO LIMA NETO   [5068] Folha de Pagamento 24.305,00-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única RODRIGO ALVES CRUVINEL   [5068] Folha de Pagamento 25.354,34-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 08/2025 Única TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO   [5068] Folha de Pagamento 25.597,27-                        
19547-47 CORE-MS 05/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 328.955,72                      
19547-47 CORE-MS 08/09/2025 08/2025 Única TELEFÔNICA BRASIL S.A   ( - ) Despesas Adm da executora 260,92-                             
19547-47 CORE-MS 08/09/2025 190 Única MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DE JESUS - INOVAR TONERS   [4417] Locação de Equip. de Informática 440,00-                             
19547-47 CORE-MS 08/09/2025 09/2025 Única ROSILENE DA SILVA SANCHES   [315] Férias 2.180,99-                          
19547-47 CORE-MS 08/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 2.881,91                          
19547-47 CORE-MS 09/09/2025 09/2025 Única GABRIEL CARVALHO DOMINGUES   [5089] Rescisão 3.721,32-                          
19547-47 CORE-MS 09/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 3.721,32                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 34 Única C. G. K. DE SOUZA NOGUEIRA LTDA   [6867] Serviços Médicos 7.797,00-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 2189 Única WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS   [6657] Auditoria e Perícia 4.301,46-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 7089 Única BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA   [1463] Suport e Manutenção de Software 8.121,15-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 08/2025 Única DBX ASSESSORIA IMOBILIÁRIA   [6020] Alugueis e Condomínios 6.000,00-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 08/2025 Única TARIFA BOLETO BANCÁRIO DBX ASSESSORIA IMOBILIÁRIA   [6216] Despesas Bancárias 3,00-                                
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 08/2025 Única EQUATORIAL   [5159] Energia Elétrica 102,40-                             
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 27 Única A. J. DE O. SARIAN & CIA LTDA Serviços Médicos 21.725,22-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 28 Única AL SAÚDE LTDA   [6874] Serviços Médicos 14.977,08-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 85 Única ALJC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7266] Serviços Médicos 3.898,50-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 32 Única ANDRÉ DE C. A. DA SILVA SERVIÇO MÉDICO LTDA   [7273] Serviços Médicos 5.457,90-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 28 Única BRUNA CAROLINE DA COSTA LTDA   [6895] Serviços Médicos 26.697,12-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 30 Única CLÍNICA DAIANA OLIVEIRA SANTOS LTDA   [6860] Serviços Médicos 9.356,40-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 32 Única CLÍNICA MASSUDA E FERNANDES LTDA   [6930] Serviços Médicos 18.540,96-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 27 Única CLÍNICA MIMA LTDA   [6881] Serviços Médicos 21.725,22-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 26 Única DAMF SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7056] Serviços Médicos 4.678,20-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 39 Única DIANA CUNHA KARMOUCHE LTDA   [7175] Serviços Médicos 3.898,50-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 31 Única FREITAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6846] Serviços Médicos 16.992,96-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 47 Única GABRIELA SARTORI SCHWERZ LTDA   [7063] Serviços Médicos 21.528,84-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 41 Única J.C. FERREIRA MALUF LTDA Serviços Médicos 3.118,80-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 29 Única JJO SAÚDE LTDA   [6902] Serviços Médicos 19.227,42-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 25 Única JP ASSISTENCIA MEDICA LTDA   [7070] Serviços Médicos 6.748,14-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 28 Única JULIANA PIERI DE OLIVEIRA LTDA   [7287] Serviços Médicos 7.862,46-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 29 Única K. R. DE O. NAKAZATO LTDA   [6909] Serviços Médicos 3.118,80-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 77 Única KAREN DE SOUZA FLORES LTDA   [7112] Serviços Médicos 779,70-                             
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 30 Única KMN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6944] Serviços Médicos 7.494,24-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 21 Única L. UMPIERRE BERNARDI LTDA   [7154] Serviços Médicos 17.218,86-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 11 Única LIDIANE T. T. TAIRA LTDA   [7294] Serviços Médicos 9.356,40-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 223 Única MATER GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA LTDA   [7301] Serviços Médicos 11.707,97-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 118 Única MEDMARI ATIVIDADE DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7077] Serviços Médicos 23.855,06-                        



19547-47 CORE-MS 10/09/2025 74 Única MFC CLÍNICA DA SAÚDE DR. JOÃO ALFREDO CADORIN DA SILVA LTDA   [7091] Serviços Médicos 20.197,94-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 27 Única M. C. MEIRA BARROS LTDA   [6937] Serviços Médicos 6.303,06-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 31 Única M. G. F. CARDIOLOGIA LTDA   [7007] Serviços Médicos 18.410,84-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 28 Única PALMIERI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7308] Serviços Médicos 19.688,88-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 37 Única RAYANNI FERNANDES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6923] Serviços Médicos 845,16-                             
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 102 Única R C VASCONCELOS CLÍNICA MÉDICA LTDA   [7140] Serviços Médicos 10.915,80-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 29 Única RNC SAÚDE LTDA   [6839] Serviços Médicos 18.737,34-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 22 Única ROBERTA RIOS SOARES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7084] Serviços Médicos 11.609,58-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 84 Única VITAL SAÚDE LTDA   [7161] Serviços Médicos 11.544,12-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 21 Única VTNJ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [7322] Serviços Médicos 12.802,50-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 29 Única JOSÉ ROBERTO JORGE KARMOUCHE LTDA   [6965] Serviços Médicos 10.022,40-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 342 Única MARTINS E GHENO LTDA   [6951] Serviços Médicos 13.483,14-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 27 Única P. DE PAULA MARTINHO QUEIROZ LTDA   [6916] Serviços Médicos 7.494,24-                          
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 561 Única NEISA SANTOS CARVALHO ALVES LTDA   [6853] Serviços Médicos 11.765,04-                        
19547-47 CORE-MS 10/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 480.109,80                      
19547-47 CORE-MS 12/09/2025 53 Única JANE PAULA BENITES   [6454] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 210,00-                             
19547-47 CORE-MS 12/09/2025 52 Única JANE PAULA BENITES   [6454] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos -3720
19547-47 CORE-MS 12/09/2025 851 Única LUCAS NUNES DE FREITAS - ME   [6482] Suporte de Rede e Locação de Equip. de Informática 1.600,00-                          
19547-47 CORE-MS 12/09/2025 2390 Única TESLA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELEVADORES LTDA   [6468] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 600,00-                             
19547-47 CORE-MS 12/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 6.130,00                          
19547-47 CORE-MS 15/09/2025 766719 Única CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE GOIANIA - CDL   [7238] ( - ) Despesas Adm da executora 148,00-                             
19547-47 CORE-MS 15/09/2025 7095 Única BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA   [1463] Suport e Manutenção de Software 3.107,46-                          
19547-47 CORE-MS 15/09/2025 09/2025 Única ADRIANE CRISTINA DA SILVA   [5089] Rescisão 6.030,81-                          
19547-47 CORE-MS 15/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 9.286,27                          
19547-47 CORE-MS 17/09/2025 12366 Única SERTEC ENGENHARIA & SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6475] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 1.430,25-                          
19547-47 CORE-MS 17/09/2025 1246 Única SERTEC ENGENHARIA & SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6475] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 200,00-                             
19547-47 CORE-MS 17/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 1.630,25                          
19547-47 CORE-MS 18/09/2025 5639 Única SERTEC ENGENHARIA & SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6475] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 1.114,00-                          
19547-47 CORE-MS 18/09/2025 13180 Única FUNCIONAL PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6461] Limpeza e Conservação 6.320,18-                          
19547-47 CORE-MS 18/09/2025 13179 Única FUNCIONAL PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6461] Segurança e Monitoramento 16.324,87-                        
19547-47 CORE-MS 18/09/2025 19111 Única HOSPITAL DO TRABALHADOR PANTANAL LTDA   [7168] Outras despesas com Pessoal 825,00-                             
19547-47 CORE-MS 18/09/2025 19110 Única HOSPITAL DO TRABALHADOR PANTANAL LTDA   [7168] Outras despesas com Pessoal 415,00-                             
19547-47 CORE-MS 18/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 24.999,05                        
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 1089 Única DUOSYSTEM TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA   [1456] Sistema Informatizado de Gestão 387.131,25-                      
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 09/2025 Única CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SÃO JORGE   [6020] Alugueis e Condomínios -1620,75
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única INSS - CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIARIA-CLT   [5117] INSS 134.200,92-                      
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única IRRF S/ FOLHA   [5005] Encargos Federais 39.539,09-                        
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única PIS S/ SALÁRIOS COD 8301   [5131] Encargos Federais 4.094,29-                          
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única IRRF S/ NOTAS FISCAIS COD 1708   [5026] Encargos Federais 6.358,18-                          
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única PCC S/ NOTAS FISCAIS COD 1708   [5026] Encargos Federais 99.396,27-                        
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única INSS RETIDO Encargos Federais 2.988,55-                          
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 08/2025 Única FGTS S/FOLHA DE PAGAMENTO   [5124] FGTS 33.438,60-                        
19547-47 CORE-MS 19/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 708.767,90                      



19547-47 CORE-MS 22/09/2025 08/2025 Única PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - IPTU   [6188] Taxa Municipal (IPTU) 664,82-                             
19547-47 CORE-MS 22/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 664,82                             
19547-47 CORE-MS 24/09/2025 223 Única ELETRIFIKA ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA   [6489] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 1.350,00-                          
19547-47 CORE-MS 24/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 1.350,00                          
19547-47 CORE-MS 26/09/2025 05/06 Única HDI SEGUROS S.A   [6636] Seguros 625,80-                             
19547-47 CORE-MS 26/09/2025 09/2025 Única CINTHIA PROCOPIOU NOGUEIRA   [5068] Férias 10.528,62-                        
19547-47 CORE-MS 26/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 11.154,42                        
19547-47 CORE-MS 29/09/2025 09/2025 Única CAROLINE CASACURTA ISRAEL DOS SANTOS   [315] Férias 3.377,90-                          
19547-47 CORE-MS 29/09/2025 09/2025 Única VICTOR HUGO AGUERO FIGUEIRA   [315] Férias 5.429,84-                          
19547-47 CORE-MS 29/09/2025 235 Única ALESSIO SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 550,00-                             
19547-47 CORE-MS 29/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 9.357,74                          
19547-47 CORE-MS 30/09/2025 10/2025 Única CONSÓRCIO GUAICURUS   [5383] Outras despesas com Pessoal 1.217,70-                          
19547-47 CORE-MS 30/09/2025 09/2025 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 1.217,70                          
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